
Индивидуальный предприниматель 
Винокур Мария Витальевна 

ПРИКАЗ 
№ 01-04/23 от «01» апреля 2023 г. 

О стоимости обучения 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Положения о платных образовательных услугах, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить следующие цены на образовательные услуги с «07» апреля 2023 года:

Наименование образовательной 
программы 

Полная стоимость годового обучения за 1 
обучающегося  

«Простая система урожайного сада по 
методике НИСО» 

94 800 (девяносто четыре тысячи 
восемьсот) рублей  

2. Установить следующие цены на образовательные услуги с «01» августа 2023 года:

Наименование образовательной 
программы 

Полная стоимость годового обучения за 1 
обучающегося 

«Простая система урожайного сада по 
методике НИСО» 

97 200 (девяносто семь тысяч двести) 
рублей 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель Винокур М.В. 


	stamp Винокур Мария Витальевна1699625213724: 


